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1 vihantiin skeittiparkki. monipuolista liikuntaa ja on ulkona.saisi lapset liikuntaa 

ja mahdollisuus tavata siellä kavereita.

Vihanti nuoret liikuntapaikkaesimies Aki Huhtala 5.12.2024:

Kunnollisen ja turvallisen skeittipaikan 

rakentamisen kustannukset ovat huomattavasti 

suuremmat kuin mitä osallistuvan budjetoinnin 

määräraha 30000€ on. Toteutuessaan kohde vaatii 

valmiin asfaltoinnin. Toteutettavissa 

pienimuotoisena ja paikkana alustavasti voisi olla 

entinen radanvarren asfalttialue.

2 Alpuanharjun kilpalatujen 

teko

Kilpaladut suunniteltu 9vuotta sitten, eikä työ ole 

edennyt suunnittelusta pidemmälle. Kustannukset on 

kaupungin tiedossa. 

Vihanti aikuiset Liikuntapaikkaesimies Aki Huhtala 2.12.2024: 

Alpuanharjun alueella on valmiiina toteuttamista 

vailla oleva suunnitelma kilpa- ja retkiladuista. 

30000€:lla tätä suunnitelmaa pystyttäisiin 

toteuttamaan osin, ei kokonaisuudessaan.

3 Boulderointikivi Kunnissa ja kaupungeissa ovat yleistyneet erilaiset 

kiipeily- ja boulderointiseinät. Osallistuvan budjetointiin 

suunnatuilla rahoilla saisi yhden ison boulderointikiven 

(tai jopa useamman) ja tulevaisuudessa sen ympärille 

olisi helppo rakentaa lisää kiipeilyseiniä. 

Boulderointi on ilman varmistimia ja apuvälineitä olevaa 

kiipeilyä joka rasittaa kehoa kokonaisvaltaisiesti. 

Boulderointi sopii kaiken ikäisille.  

Paikka voisi olla Pattasten urheilupuistossa pienen mäen 

kupeessa tai Saloisten koulun yhteydessä. 

Pattijoki nuoret liikuntapaikkaesimies Aki Huhtala 3.12.2024: 

Boulderointiseinän paikaksi sopisi erinomaisesti 

Kuuselan kentän parkkialueen viereinen hiekka-

alue. 

4 Lumijärven uimaranta Lumijärven uimarannan kunnostus. Ranta tarvitsisi 

muokkausta pienempiä uimareita varten. Laituri olisi 

kiva ja istumapaikkoja lisää rannalle. 

Vihanti aikuiset liikuntapaikkaesimies Aki Huhtala 10.12.2024: 

Uimarannan kohteita voidaan kunnostaa 

määrärahalla hyvin. 



5 Koirapuisto Pattijoelle Pattijoella on runsaasti koiraperheitä ja puistolle olisi 

kova tarve.

Pattijoki aikuiset Koirapuistot on rakennettu Raahen keskustaan 

(Hakotauri), Vihantiin (Verstastie) ja Honganpaloon 

(Honganpalontie). Pattijoelta tämä palvelu puuttuu. 

Olisi hyvä ja tarpeellista, sekä alueellisen tasa-arvon 

vuoksi saada koirapuisto myös Pattijoelle. 

Tiedämme, että käyttäjiä siellä on paljon. 

Suunnitelma mahtuu 30 000€ raamiin.

6 Kuntoportaat 

Alpuanharjulle

Alpuanharjun hiihtomajalla olisi erittäin hyvät puitteet 

kuntoportaille ja siellä riittää ulkoilijoita. 

Vihanti aikuiset liikuntapaikkaesimies Aki Huhtala 3.12.2024:

Portaat olisi mahdollista rakentaa Alpuanharjulle. 

Nousua on tarpeeksi ja tilaa rinteessä on riittävästi.

7 Huussi kuntoon Mikonkarin uimaranta ja ympärillä olevat luontopolut 

ovat suosittuja paikkoja niin paikkakuntalaisille kuin 

kauempaakin tuleville. Uimarannalla sijaitseva huussi ei 

kuitenkaan houkuttele asioimaan hädän tullessa. Olisi 

aika saada paikalle nykyaikainen siisti läpi vuoden 

toimiva kompostoiva käymälä. Nykyiseen ei mielellään 

mene.  

Pattijoki aikuiset liikuntapaikkaesimies Aki Huhtala 10.12.2024: 

Kompostiva käymälän kustannukset ovat arviolta n. 

2500€. 



8 Hummastinvaaran lintutorni Tänä päivänä puhutaan paljon luonnon vaikutuksesta 

ihmisten hyvinvointiin ja siksi päädyinkin ehdottamaan 

tätä kohdetta. Nykyinen torni on jo vanha ja ei 

varmaankaan turvallinen ja aivan liian matala.  Jos 

paikalle rakennettaisiin uusi torni se voisi olla sen verran 

korkea että sieltä näkyisi laajasti ja kauas, siellä voisi olla 

myös penkki jossa voisi istahtaa ja syödä retkieväitä, 

pieni katoskaan ei olisi pahitteeksi, hyvänä esimerkkinä 

Hangasnevan lintutorni Siikajoen Paavolassa. 

Raahessahan ei näitä luonnon korkeita paikkoja 

liiemmin ole niin tämä toisi mukavaa tuntua että onhan 

meilläkin luonnossa paikka josta näkee kauas, tänne 

olisi mukava viedä retkelle muualta käyviä vieraita ja 

ystäviä.  Ei tämä välttämättä pienille lapsille sovi, mutta 

meillä on jo olemassa heille sopivia retkipaikkoja. 

Ihminen kumminkin kaipaa rauhallista paikkaa myös 

luonnossa ja tämä toisi vaihtelua kuntolatujen oheen. 

Kustannusarviota en osaa antaa, kun en sen alan 

ammattilainen ole.

Pattijoki aikuiset liikuntapaikkaesimies Aki Huhtala ja 

liikuntapalvelupäällikkö Toni Ojala 18.12.2024:

Esitys on hyvä ja toteuttamiskelpoinen.

9 Kuntoportaat Kuuselaan Hiihtomajalle matkaa,Kuusela on kaikkia Pattijokisia 

lähellä.

Maasto soveltuva kuntoportaisiin.

Lisää ilmaisia uinti-rannekkeita kirjastoon!

Pattijoki aikuiset liikuntapaikkaesimies Aki Huhtala 5.12.2024:

Portaat olisi mahdollista rakentaa Kuuselaan. 

Nousua on tarpeeksi ja tilaa rinteessä on tilaa 

lyhyille portaille n. 20 m.



10 Jokelan kentän asfaltointi Esitän Jokelan koulun kaukalon/pallokentän 

asfaltoimista. Näin kenttä saadaan kyläläisten ja pienten 

koululaisten käyttöön laajemmin ympärivuoden. Näin 

saisimme kannustettua kyläläisiä kuntoiluun sekä 

parantaisimme kylän elinvoimaisuutta entisestään.

Hinnaksi tälle tulee keskimääräisellä asfalttihinnalla noin 

20 000€

Pattijoki nuoret liikuntapaikkaesmies Aki Huhtala ja 

liikuntapalvelupällikkö Toni Ojala 18.12.2024:

Hanke on toteuttamiskelpoinen, jos kentän pohjaan 

ei tarvitse tehdä isompia maanrakennustöitä.

11 Kuntoportaat Arkkukariin Kuntoportaat Arkkukariin siirtolapuutarhan tien 

varteen. Kuntoportaat eivät ole muullakaan keskellä 

kaupunkia. Maastomuoto tarjoaa oivallinen paikan 

kuntoportaille ja lisäksi tähän tien varteen niistä tulisi 

pitkästi (noin 250 m). Parkkipaikkaa on jo puutarhan 

alueella valmiina, joten se asia olis jo kunnossa.  Toinen 

hyvä paikka kuntoportaille olisi Huilamäessä. Kyseinen 

rahasumma riittäisi, kun mäkeä ei tarvitse tehdä, toisin 

kuin jonnekin Pikkulahdelle, jossa ei ole edes mäkeä. 

Saloinen aikuiset liikuntapaikkaesimies Aki Huhtala 19.12.2024:

Huilamäkeen kuntoportaiden rakentaminen on 

mahdollista. 

12 Kirkkojärven uimaranta 

kuntoon

Kirkkojärven uimarannan kaislikon ruoppaus tai 

vähintäänkin siistiminen. Laiturin fiksaaminen 

paikoitellen uusilla laudoilla. Usein näkyy ohikulkijoita 

kesän aikaan asuntoautolla yöpyvän rannan lähellä. 

Kyläläiset saisivat paremman uimapaikan sekä 

ohilkulkevat lomalaiset paremman kuvan kaupungin 

sivukylästäkin.

Vihanti aikuiset liikuntapaikkaesimies Aki Huhtala 10.12.2024: 

Määrärahalla voidaan kunnostaa kohdetta. 

Parkkipaikkoja alueelle ei voida rakentaa lisää.



13 Eskonpolku kuntoon! Pattijoen rannalla Pattijoella menevä Eskonpolku pitäisi  

kunnostaa, koska se on jätetty lähestulkoon heitteille! 

Eskonpolku on liikennemerkillä merkitty jalankulkureitti 

lisämerkillä ei talvikunnossapitoa, mutta siellä ei ole 

ollut vähään aikaan (viimeisen tulvan jälkeen) myöskään 

kesäkunnossapitoa. Polulta on lähtenyt pinnat tulvien 

aikaan ja joen penkka on jo pudonnut jokeen yhdessä 

mutkassa niin, että seuraavaksi menee tulvassa myös 

itse Eskonpolkukin!?

Pattijoki aikuiset Eskonpolku on todella luonnonkauniilla paikalla ja 

hyvin suosittu ukoilureitti. Ilman muuta 

kannatettavaa ja varsin hyvin toteutettavissa olevia 

korjaustoimia on esitetty. Rannan kiveämiseen ja 

polkujen pintojen korjaamiseen olisi hyvä varata 

noin 12 000€.

14 Sosiaalitilat Kuuselaan Pattijoen Kuuselan kentällä on muuten hyvät 

olosuhteet, mutta wc ja pukeutumistilat puuttuvat.

Pattijoki aikuiset liikuntapaikkaesimies Aki Huhtala 3.12.2024:

Pukeutumistilat kentällä on; kentän viereisessä 

rakennuksessa on kaksi pukuhuonetta. Näitä 

kohteita voidaan peruskorjata.

15 Kuuselan kentän aita Kuuselan jalkapallokentän valtatie 

8:n/pyörätien/kuntoradan suuntaan ei ole aitaa tai 

estettä, mikä estäisi pallojen menemisen tiealueelle. 

Kentällä ei näin ollen voi pelata otteluita ja normaalissa 

harjoituskäytössäkin on vaarana koko ajan pallon 

meneminen tiealueelle sekä pyörätien ja kuntoradan 

käyttäjille. Aitaa tarvitaan 100-120 metriä. 

Kustannusarvio (riippuen aidan pituudesta) on n. 

15000€.  Aidan myötä Kuuselan jalkapallokentän 

kehittäminen on mahdollista ja kentän käytöstä tulee 

turvallisempaa.   

Pattijoki aikuiset liikuntapaikkaesimies Aki Huhtala 3.12.2024:

Aidan rakentamisella saataisiin kentän toimintaa 

kehitettyä. Hanke toteuttamiskelpoinen.

16 SORASTUSPOLKU 

KIRKKORÄMEELLE

Märälle Vihannin Kirkkorämeelle n. 1m:n levyinen kuiva 

polku latupohjan laitaan. Ensin suodatin vaate, sitten 

karkea sora ja pintaan hienompaa maata,  penkka 

tarpeen mukaan 20-40 cm. On suosittu lenkki-

maastopyöräreitti Alpuan suuntaan.

Vihanti aikuiset liikuntapaikkaesimies Aki Huhtala ja 

liikuntapalvelupäällikkö Toni Ojala 18.12.2024:

Hanke on toteuttamiskelpoinen. Matkaa 

Kirkkorämeen yli on n. 1 km.



17 Honganpalon kuntopiste Lenkkeillessä pitkin Honganpaloa ja kuntorataa olisi 

mukava pysähtyä tekemään myös lihaskuntotreeniä. 

Lähinnä yläkroppaa, kuten ennen muinoin oli 

lenkkipolun varrella "tukkeja" joita sai nostella. 

Valaistusta saisi siinä pätkällä olla myös. On ollut aika 

vaarallista juosta siinä säkkipimeässä toivoen ettei nilkat 

venähdä. Lamppuja siinä on mutta ei päällä. 

Kuntoradallakin valaistus on melko heikko, kun pitää 

juosta autotien katulamppujen valaistuksella. Saataisiin  

lisättyä näin kuntalaisten hyvinvointia ja tyytyväisyyttä.

Saloinen aikuiset liikuntapaikkaesimies Aki Huhtala ja 

liikuntapalvelupäällikkö Toni Ojala 18.12.2024: 

Pikkulahden tasoista kuntosalia ei määrärahalla saa 

rakennettua. Määrärahalla saadaan n. 5-6 

kuntosalilaitteen toteuttamiseen.

Valaistusta voidaan uusi määrärahalla hyvin.

18 Kuuselan tenniskenttä Kentän kunnostus ja ehostus. Tenniskenttiä ei ole liikaa 

pattijoella ja se lisäis myös kuuselan alueen viihtyvyyttä. 

Innostas myös varmasti ihmisiä pellaamaan. Kustantais 

varmaan ton 30k

Pattijoki aikuiset liikuntapaikkaesmies Aki Huhtala 5.12.2024:

Yhden kentän kunnostukseen määräraha riittää, jos 

kenttä tehdään tekonurmelle.

19 Haapajärven  kehittäminen Kota-alueen (Patotie 255) kehittäminen. Kota-aluetta on 

neljännesvuosisata kehitetty  lähinnä 

vapaaehtoisvoimin. Vuonna 2024 toteutettiin 

onkilaituri, ruopattiin laiturin ympäristö, siistittiin 

rantaa, laatoitettiin kodan lattia ja lintutornin alusta.  

Nyt tärkeimmät kohteet ovat Patotien laidassa olevan 

paikoitustilan laajentaminen ja esteettömän kulun 

mahdollistaminen kodalle, veneiden laskupaikan 

toteuttaminen parkkipaikan pohjoispäähän, rannan 

siistimisen jatkaminen ja kanootti/sublaituri. Toteutus 

osaksi vapaaehtoistoimin. Kustannusarvio 7000 €

Maptionairren kartta erinomaisen epätarkka.

Saloinen aikuiset liikuntapaikkaesimies Aki Huhtala 10.12.2024:

Parkkipaikan laajennukselle on annettu lupa 

kyläaktiiveille, jotka aikovat parkkipaikkaa 

laajentaa. Parkkipaikka tulee tulevaisuudessa 

olemaan osa alueelle tehtävää 

ulkoilureittisuunnitelmaa.

Muut on mahdollista toteuttaa ainakin määrärahan 

puitteissa.


